4

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МИХАЙЛОВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	28 июля 2017 года

	29/89

с.Михайловское
	О заверении списка кандидатов в депутаты Михайловского районного Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва выдвинутых  Михайловским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов Михайловского районного Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва по одномандатному и многомандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию
муниципального образования Михайловский район Алтайского края для заверения списка кандидатов в депутаты Михайловского районного Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых Михайловским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в соответствии с пунктами 14.1-14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон) и пунктами 5 и 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, избирательная комиссия муниципального образования Михайловский район Алтайского края
РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Михайловского районного Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых Михайловским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  на выборах депутатов Михайловского районного Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва по одномандатному и многомандатным избирательным округам, в количестве 9  человек (приложение).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Михайловского районного Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва выдвинутых Михайловским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов Михайловского районного Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва  по одномандатному и многомандатным избирательным округам.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте Администрации Михайловского района Алтайского края на странице «Избирательная комиссия» с соблюдением требований пункта 2 статьи 30 Федерального закона.

	Председатель

	В.В.Акелькин

	Секретарь

	И.А.Нестерова

	Список заверен решением избирательной комиссии муниципального образования Михайловский район Алтайского края от 28.07.2017 №29/89

	Приложение к постановлению пленума комитета Михайловского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» от 20.07.2017

СПИСОК

кандидатов в депутаты Михайловского районного Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением

Михайловским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  по одномандатному и многомандатным избирательным округам

четырехмандатный избирательный округ № 1
1. Пономаренко Сергей Павлович – дата рождения – 17 ноября 1965 года, место рождения - с.Жосалы Баян Аульского района Павлодарской области, адрес места жительства - Алтайский край Михайловский район с.Ракиты
четырехмандатный избирательный округ № 2

2. Ельникова Людмила Александровна – дата рождения – 22 февраля 1949 года, место рождения - село Бастан, Михайловского района Алтайского края, адрес места жительства - Алтайский край Михайловский район село Бастан
четырехмандатный избирательный округ №3

3. Огнёва Елена Владимировна -дата рождения - 05 июня 1973 года, место рождения – п.г.т. Михайловский Михайловского района Алтайского края, адрес места жительства - Алтайский край Михайловский район село Михайловское
двухмандатный избирательный округ №4

4. Печеная Евгения Григорьевна – дата рождения – 19 марта 1987 года, место рождения – с.Полуямки Михайловского района Алтайского края, адрес места жительства - Алтайский край Михайловский район с.Михайловское

5. Гришан Евгения Сергеевна – дата рождения - 19 августа 1988 года – место рождения - с.Михайловское Михайловского района Алтайского края, адрес места жительства - Алтайский край Михайловский район с.Михайловское

одномандатный избирательный округ №5

6. Любкина Алла Федоровна – дата рождения –  06 ноября 1962 года, место рождения - р.п Михайловское Михайловского района Алтайского края, адрес места жительства - Алтайский край Михайловский район с.Михайловское

четырехмандатный избирательный округ №6
7. Сазонов Сергей Викторович -  дата рождения 19 мая 1969 года, место рождения  - р.п Малиновое озеро Михайловского района Алтайского края, адрес места жительства - Алтайский край Михайловский район р.п.Малиновое Озеро
8. Хакимов Флюр Борисович - дата рождения – 15 января 1941 года, место рождения - дер.Каскаим Ключевского района Алтайского края,  адрес места жительства - Алтайский край Михайловский район р.п.Малиновое Озеро
9. Юшкова Надежда Михайловна – дата рождения 02 мая 1961 года – место рождения - р.п.Малиновое озеро, Михайловского района Алтайского края, адрес места жительства - Алтайский край Михайловский район р.п.Малиновое Озеро